揭东统[2018]17号

揭阳市揭东区统计局关于组建揭阳市揭东区

第四次全国经济普查领导小组办公室的通知
各镇（街道、开发区）人民政府（办事处、管委会）、区直各单位:

根据《揭东区人民政府办公室关于成立揭东区第四次全国经济普查领导小组的通知》（揭东府办函〔2018〕42号）精神，区统计局与区委宣传部、区发展改革局等28个部门（单位）共同组建揭阳市揭东区第四次全国经济普查领导小组办公室。现将领导小组办公室组成人员名单及各工作组印发给你们。请各地、各有关单位抓紧做好普查机构的组建工作。

各有关单位如因机构改革变更人员或单位信息，请及时函告揭阳市揭东区第四次全国经济普查领导小组办公室。

附件:1.揭阳市揭东区第四次全国经济普查领导小组办公室组成人员名单

　　 2.揭阳市揭东区第四次全国经济普查领导小组办公室内设工作组及组成人员名单

揭阳市揭东区统计局（代）
　　                    2018年9月5日

    揭阳市揭东区统计局               2018年9月5日印发

附件1

揭阳市揭东区第四次全国经济普查

领导小组办公室组成人员名单

主  任：林锐波  区统计局副局长

副主任：江佳俊  区统计局普查中心（常务副主任）

        吴楚平  区统计局工业交通股股长

        刘旭涛  区统计局能源股股长

成  员：林  瀚
区文明办办公室办事员

吴泳群
区发展改革局价格成本调查队办事员

倪旭明  区委政法委办公室主任

孙为为  区编办办公室主任

黎育生
区民族宗教局宗教股股长

郑晓穗
区经济和信息化局经济运行监测股负责人

郑宏峰  区教育局计财股副股长

江舜练  区公安局基层中队副队长

吴晓岚
区民政局办事员

杨子仪
区司法局办事员

陈少东
区财政局行财股副股长

黄庆维
区人力资源社会保障局办事员

吴辉长
区国土资源局地籍股股长

蔡  伟  区住房城乡建设局办事员

林创盛
区交通运输局基建股股长

黄壁生
区文广新局办公室主任

卢虹虹
区卫生计生局办事员

吴小敏
区市场监管局科员

纪瑞姗
区体育局股长

陈泽榕
区旅游局人秘股长

洪琛鑫  区税务局科员

张倩惠
区邮政局办事员

倪锦辉
中国电信揭东分公司副经理

苏丽枫
中国移动揭东分公司综合管理人员

池锐坤
中国联通揭东分公司团队负责人

陈燕冰
人行揭东区中心支行科员

吴晓冰  区统计局办公室主任

魏淡生  区统计局农财股负责人

林楷佳  区统计局普查中心主任

江少春  区统计局工业交通股负责人

黄树佳  区统计局劳资服务业负责人

陈玮英  区统计局职员

陈  俊  区统计局基本单位负责人

附件2
揭阳市揭东区第四次全国经济普查领导小组

办公室内设工作组及组成人员名单

为了确保我区第四次全国经济普查工作顺利完成，揭阳市揭东区第四次全国经济普查领导小组办公室设置4个工作组，分别由区统计局各相关科室及抽调人员组建。

一、综合业务组
组  长：江佳俊

副组长：吴楚平

成  员：各专业同志、林翠芳、陈秋珊

职  责：负责提出普查工作总体规划，协调推进普查工作进度；研究起草、协调规范有关普查工作公文；普查实施方案及问题解答；组织单位清查和普查登记；协调各相关部门提供普查所需的部门行政登记资料；制定普查资料开发应用计划；普查成果发布、解读；督促检查各级普查机构有关工作落实情况；组织指导各级普查机构和有关部门开展普查工作；制定事后质量抽查工作方案。

各专业负责各自专业的业务培训、单位清查、普查登记和问题解答，组织个体户经营户抽样调查，专业报表的催报、数据处理、数据审核评估等工作；对专业的普查数据质量负责；指导各级普查机构开展普查工作。
二、数据处理组

组  长：林楷佳

副组长：陈  俊

成  员：卢浩哲、黄楚烨、陈绮钰、吴 纯

职  责：负责研究制定普查数据处理方案与实施细则；参与制定普查实施方案；部署普查数据处理环境，提供普查数据管理应用平台；负责数据处理技术支持，编写数据处理培训教材、解答相关问题；参与普查数据质量抽查；负责普查数据库的建设和管理；组织指导各级普查机构开展普查数据处理工作。
三、执法和质量检查组

组  长：吴楚平

副组长：吴晓冰

成  员：陈玮英、陈绥燕

职  责：负责普查过程中统计法律法规的宣传，受理对普查违法行为举报，转办、督办案件；依法对重大普查违法案件进行直接调查，提出处理建议；指导督促各级统计机构依法开展执法检查工作；负责协调解决普查制度方法是否符合法律法规和统计制度方法的问题；配合做好单位清查和普查登记的事后质量抽查工作。
四、后勤保障组

组  长：刘旭涛

副组长：黄树佳

成  员：江少春、吴紫颖、吴梦佳、吴 纯、陈绥燕、黄楚烨、陈秋珊、卢浩哲、陈 俊、林翠芳、吴梦佳

职  责：负责组织协调培训工作和培训教材的印制；承办综合性会议并负责会务工作；统筹普查用报表和相关物料；组织实施普查宣传、动员和新闻报道工作，舆情应对工作。编制普查经费预算和经费开支管理；根据经济普查预算中所列物资的招标和采购工作；监督普查经费的使用是否符合有关规定；负责第四次经济普查领导小组和办公室文件的编印和归档；做好经济普查的后勤保障工作。